بر اساس توافق
نامه دوحه، طالبان وعده داده بود که در صورت
خروج نظامی آمریکا، به شبه نظامیان خارجی
اجازه نخواهد داد از خاک افغانستان به عنوان
پایگاهی برای طراحی حملات علیه غرب استفاده
کنند. برخی رسانه ها، لو رفتن مکان الظواهری
را به پول های دریافتی از خارج مرتبط می دانند.
به گزارش ایندیپندنت، بانک مرکزی افغانستان
که اکنون در کنترل طالبان است، روز یک شنبه،
۹ مرداد 1۴01 )۳1 ژوییه 2022(، اعلام کرد
که یک بسته ۴0 میلیون دلاری پول نقد به این
بانک تحویل داده شده است. در پی تسلط یافتن

طالبان بر کشور و فروپاشی حکومت پیشین،
با قطع کمک های جامعه جهانی، افغانستان
اعمال محدودیت ها از سوی ایالات متحده آمریکا
و بحران نقدینگی روبــه رو است.